Директору МОБУ «Тупиковская СОШ»

Ковляшенко Ольге Николаевне

от  __

___________________________________________

проживающего(ей) по

адресу(фактический): ________________________

___________________________________________

адрес по регистрации: _______________________

__________________________________________

моб.тел.

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) ____________________________________________

   в ____  класс ____________  учебного года на      очную

форму обучения.

Сведения о родителях:

ФИО матери

Место работы

Должность

E-mail
Мобильный телефон

ФИО отца

Место работы

Должность

E-mail
Мобильный телефон

Ознакомлен(а) со следующими локальными актами образовательной организации:
Наименование локального акта Подпись родителя

Лицензия на ведение образовательной деятельности

Свидетельство об аккредитации образовательного

учреждения

Устав образовательного учреждения

Основные образовательные программы школы

Адаптированные образовательные программы

Положение об утверждении прав и обязанностей учащихся

Положение о языке образования

Положение о проведении промежуточной аттестации

Положение о школьной форме

Положение о формах обучения

Согласен(-а) на обработку персональных данных моего ребенка, на размещение информации о

ребенке (Ф.И.О., фото – и видеоматериалы) на официальных госпабликах, в т.ч. на сайте

школы.____________________________________________________________________________

(Ф. И. О. ребенка)

К заявлению прилагается:
- копия свидетельства о рождении ребенка;

- документ, подтверждающий проживание по определенному адресу;

- копия паспорта и СНИЛС одного из родителей;

- копии СНИЛС и медицинского полиса ребенка.

Заявление зарегистрировано в журнале регистрации подачи заявлений для зачисления ребёнка в МБОУ

«Тупиковская СОШ». Регистрационный номер заявления __________    дата ______________

Дата __________________                   Подпись _________________/_______________________